REGIGHE FICILL COMUNE DI FAVARA
| [Libero Consorzie ex Provinciz Regionale di Agrigento)
. tel: 0922 448111- fax: 0922 31664
| www.comune . favara.ag it

i -~ idata , {5 o '{/_Eq_géj_g .
u—————‘—*——?o_m_zmus ORGANIZZATIVA N. 2 _ _5

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE |

]
II

[Reg. Gen n LBE : - data f5-2%5.7014

Liquidazione di spesa per le revisioni di n.3 automezzi Comunale. .- Ditta & Patti ¢ .
OGGETTO R Milioti & C.5.0.C.

“ — " PpOSIZIONE ORGANIZZATIVA N.2

i

DETERMINA DEL RESPONSABILE

A "ﬂlﬂ'ﬂ la sotto estesa proposta di determinazione formulata dall’ Istruttore responsabile, attestante,

a somo e

ESS‘“ . .one di setiore n. 69 del 19/04/2019 registro generale n. 524 del 24 /04/2019 si
forecon i omma complessivadi € 198,00 per la revisiont deglt automezn Fiat Panda

Bt : gnare la s
- Bﬁ;;iig I;'I:l:f]?and,ﬂ trg BN9OSLC , Fiat Panda trg BN9OTLC di proprietd dell' Ente;
4 ' F1
1 iderat J he la Ditt2 S Patti ¢ R.Milioti & Cs.ne. Via Cammarats sn 92026 Favara AG ha
Pusiderato che

& ito 1 lavor di revisione sugli automezzi summenzionato;

provvedere al pagamento delle fatture pervenute presso queste Ente in data

B Meessan? 21774 la relativa fattura or. 33/1 del 02/05/2019 e con protocollo 21778 ¢ la

/201 9¢con prntoca_]lo n.2
n . 34/1 del 03/05/2019;

i 3 vizi espressamente prm:ista per legge;
3 ‘-'i'::t; ilD p;;: En, 267/2000, come modificato ed integrato dal D Lgs. n. 126/2014;
f visto il D, Lgs. o 11820115

k visto . 165/2001;
'E:ttz ;} [;'gg]g;ﬁznm comunale sull’ordinamento generale degli ufficr ¢ dei servizi;
: T

isto il regolamento comunale di contalita;

Fisto il regolamento comunale det contratt?;_ 1
Fisto il regoiamento comunale sui contrelli interni;

Deliberazione di Consiglio Comunale n.79 del 23/11/2016, con la quale & stato dichiarato il
finanziaric dell'Ente ai sensi deil'art.246 Tuel emanata dall’ AV.C.P. di lavori, servizi e formitre €
; g’ﬂidﬂl sulla cracciabiiita det flussi tinanzian ai sensi dell’art. 3 deila legge [3/7082010, n. 136,

7072017, emanata dall’A V. .C. P di lavori, servizi e forniture e recante “linee guida

"|- ,, E _4d£‘“]
Snsimed ai sensi delbart. 3 delta legae 13/0872010, n. 136;

bilitd dei flussi finanziari

L2, f19 ud oggetio: Liguidazione di spesa per le revisioni di 0.3 automezd Comunale -~ Dita § Patti ¢ R.Miliot & C.5.0.L0
B2 A9 :



Vists la determinazione Sindacale n.08 del 18/02/2019 avente per oggetto “conferimento incarico di Responsabilita

della Posizione organizzativa n., 2 “Aftari Finanziari e risorse umane” alla Dott/ssa Carmela Russelio™;

Visto [a determina del sindace n. 15 del 15/02/2018 con la quale il sottoscritto, ai sensi della normativa vigente in
materia,e stato nominato responsabile del servizio n. 5 "Autoparco”,

date atto che, ai sensi dell’articolo 80, comma 1, del D. Lgs. n. 11872011, dal 1° gennaio 2015 trovano
applicazione le disposizioni inerenti 1l nuovo ordinarmento contabile, laddove non diversamente disposto;
Richiamata la propria determmazione di pagamento Settore n.69 del 19/04/2019 registro generale n, 524
del 24/04/20193, con la quale si & provveduto ad assurnere I'impegno di spesa 1. 3863 del 19/04/2019 di
€ 198,00 sul Cap.n. 55306/1 dei bilancio dell’esercizio 2019 per procedere:

al pagamento delle revisioni effettuate;

Considerato che:
La ditta fornitrice S Patti e R.Milioti & C.s.ne. Via Cammarata sn 92026 Favara Al- haemessoin

data 10/05/2019 con protocollo n.21774 la relativa fattura nr. 33/1 del 02/05/2019 ¢ con protocollo 21778 ¢
la fattura n. 34/] del 03/05/2019, pervenura presso queste comune ;
Dato atto, ai sensi ¢ per gli efferti di quanto previsto dall‘articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136
che  la spesa in oggetto e di relatvi pagamenti non sono soggettt agli obblighi di tracciabilitd di cuwi
all” articolo 3, della legge n. 136/2010, in quanto come codice identificative CIG: Z5827F0473;
B ¢ smato acquisito il Documento Unico di Regolarita Contributiva (DURC) che lo stesso tisuita
REGOLARE.
Date atto che ai sensi del punto 9.3 del principio contabile all. 4/2, non sono ogeetto di naccertamento |
tesidul attivi e passivi incassati ¢ pagati prima della delibera di approvazione del riaccertamento
straordinario,

DETERMINA
Di liquidare la spesa di € 198,00 a favore del creditore di seguito indicato;

| : :
' Farnitore

Impegno

N.edata | Fruz. In ;
Fattara | Importo | dodicesinti® Capitolo | N. e apno CIG
Ditta S | | |
Patti e _'
R.Milioti Nr 331 | | |
& C.s.o.c. DEL : : 1863
; Vi 22301 | | € 198,00 55306/1 DEL | Z5827F0475
Cammara Nr 341 : 19/04/2019
ta S0 Del | | ;
92026 03/05/2019 - |
Favara | | |
AG ! ! |
TOTALE | | €198,00 | | .'

2. di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa all’Ufficio Ragioneria
per 'emissione del relativo mandato di pagamento da effetruarsi mediante bonifico bancarie su conto
corrente dedicato (IBAN: IT89G0577282930CC0550006198 in favore dalla Ditta S Parti e R Milioti &
C.s.ne. Via Cammarata sn 92026 Favara AG | la somma complessiva di € 198,00 per il pagamento della

revisione.

1l Responsabile deT Servizie
Dip. Sajey

.--"'-’J.

P

Deter, Besp P.O 2 /19 2d eggetts: Liquidezione di spesa per le reviioni di n3 automess Comunzle, .
UG Z882TF M TS:

30 8
L T

- Ditta 5 Par e B Mot & C.5.0.¢.




{ _ RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI & FISCALI (art, 183, comma 4 dei Tue) |

At sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si dsconira [a regolarita amministrativa contabile e fiscale del
presente atto ¢ si autorizza I'emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato.

Data..{f-!f.ﬁ-ﬂ. 395_8 S

L 'addeito al servizio finanzario

Dawés@lr@mﬁ?ela Russello
Sffari ¢ rﬂaﬁziarl Faannig
L s I

EIANDATI EMESSI
| Numero | Data ' Importo | Note |

L

Deter. Resp PO 2n A% ad oggenso: Ligquidazione i spesa per fe revinion? di 03 sumpmersgi Comerale.

- Dirt § Patt e MGG & (CL8.0.L.
CiG: ZS8ITFMTS:



1. . DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’albe pretorie per giorni 15 consecutivi

Il responsabile del servizio

Dews. RespP.O. 2 19 ad oggetto: Liguidzeione di spesa per o revisioni di 0.3 putomeszi Comuaale. - Bifta S Pani ¢ R Mlilio & C.sm.c.
CIG: £3TFO4TS;



